Lata fuit hec sentencia per ipsum dominum Paganum vicarium in pallacio Cumano sedendo pro tribunali, presente ser Mafeo de Hosteno sindico dicti monasterii et absente suprascripto domino Guilielmo Cumnaso iudice Cumano procuratore | suprascriptorum Gervaxii et Salvatoris, et hoc per contumaciam, non obstante absencia dicti domini Guilielmi dictorum nomine; et hoc ex eo quia preceptum fuit eidem domino Guilielmo Cumnaso nomine dictorum de Burmio per Socinum de Sassello | servitorem Cumanum ex parte suprascripti vicarii ut ad certum terminum veniret coram dicto vicario ad audiendum sentenciam, perentorie et unum pro omnibus, alioquin ipsa sentencia daretur per contumaciam, ut patet | [per] preceptum unum scriptum per Rolandum de Sancto Laurencio scribam pallatii Cumani milleximo ducentexi<m>o septuageximo primo, die lune quatuordecimo intrante septe(m)br(e). 
Interfuerunt ibi testes Petrus de Medda et Busagus de Cirimari et Comes de Turi, omnes scribe pallacii Cumani, et Iacobus de Pendolascho et Albertinus de Albate et Malvezius de Mudalbergo, omnes servitores Cumani.

(SN)  Ego Rolandus de Sancto Laur(encio) notarius Cum(anus) et scriba pallacii co(mmun)is de Cumis hoc instrumentum sentencie tradidi seu legi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Andriollus de Hosteno filius ser Mafei de Hosteno notarius Cumanus hanc sentenciam rogatu suprascripti Rolandi de Sancto Laurencio notarii Cumani et scribe pallacii Cumani scripsi.       
 (a) Segue quintodecimo con quinto-  espunto e, in corrispondenza, quarto interlineare: il notaio ha tentato la correzione ma ha poi preferito aggiungere la parola corretta per esteso.          (b) -s  corretta su altra lettera.          (c) Segue  acusa  depennato.          (d) Così A. 
(R.P.C.)